[image: image1.png]

      ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

      МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
      25.08.2015  № 255-р

      г. Лыткарино
О внесении изменений в План проведения Администрацией города Лыткарино контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений во втором полугодии 2015 года
В связи с необходимостью уточнения предмета контрольного мероприятия:

1. Внести   изменения в  План  проведения  Администрацией города  Лыткарино контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений во втором полугодии 2015 года, утвержденный распоряжением Главы города Лыткарино от 10.06.2015 № 173-р, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино Л.С. Иванову.

Е.В. Серёгин

Приложение

к распоряжению Главы г. Лыткарино

 от «25» августа 2015  № 255-р
План

проведения Администрацией города Лыткарино контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

во втором полугодии 2015 года

	№
	Предмет контрольного мероприятия
	Объекты контроля
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод

	1
	Эффективность использования средств бюджета города Лыткарино, направленных на содержание органа Администрации г. Лыткарино с правами юридического лица
	Управление ЖКХ и РГИ города Лыткарино
	октябрь
	2014 год и истекший период 2015г.

	Проверка

	2
	Эффективность использования бюджетных средств, выделенных муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА на выполнение муниципального задания
	МОУ ДОД ДЮСШ
	ноябрь
	2014 год
	Проверка